[bookmark: sub_1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11 сентября  2018 года                                                                                                              №   62

Об обеспечении генеральной уборки
территории сельского поселения «село Ковран»

В целях наведения надлежащего санитарного порядка на территории сельского поселения «село Ковран», привлечения к участию трудовых коллективов, индивидуальных предпринимателей, жителей села, учащихся Ковранской средней общеобразовательной школы

АДМИНИСТРАЦИЯ:

1. Объявить проведение Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия»- «Страна моей мечты» в период с 11 сентября по 30 сентября 2018года.
2. Руководителям организаций всех форм собственности и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории сельского поселения «село Ковран», провести генеральную уборку во дворе на предприятии и на прилегающих территориях, осуществить сбор и вывоз мусора.
3. Жителям многоквартирных домов организовать и провести генеральную уборку во дворе дома и сбор мусора.
4. Владельцам частных домов, теплиц, сараев, гаражей провести генеральную уборку во дворе дома и на прилегающих территориях и сбор мусора.
5. Запрещается разжигать костры с целью сжигания сухой травы и различного рода мусора.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]      Сельское поселение «село Ковран»					И.М.Квасова